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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
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Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Многоборье Мальчики 100 дн

Мужчины, 2010 и старше

1.  БУТРИН Михаил 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1137 2
100 БФ 59.43 577 200 КП 2:18.24 560

2.  БАЛАШОВ Ярослав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1109 2
800 ВС 8:59.04 590 100 БФ 1:01.58 519

3.  МЕДКОВ Владимир 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1040 2
200 КП 2:18.69 555 100 БФ 1:02.97 485

4.  КУЗНЕЦОВ Федор 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 1021 2
800 ВС 9:19.69 527 100 БФ 1:02.58 494

5.  УДАЛОВ Данила 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 926 2
200 КП 2:24.79 488 100 БФ 1:05.14 438

6.  ПИРКИН Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 892 2
800 ВС 9:38.12 478 100 БФ 1:06.37 414

7.  ИСАЕВ Степан 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 622 2
200 КП 2:44.87 330 800 ВС 11:21.32 292

8.  КУЧЕРОВ Матвей 09 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 595 2
200 КП 2:44.70 331 100 БФ 1:17.11 264

9.  МИЛЕХИН Дмитрий 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 564 2
200 КП 2:47.05 317 100 БФ 1:18.89 247

10.  ГАВРИЛОВ Захар 05 ГАУ КО "СШОР "Труд" 722 1
200 КП 2:07.06 722

11.  УДАЛОВ Андрей 03 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 654 1
200 КП 2:11.29 654

12.  ДОРОЖЕВЕЦ Дмитрий 03 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 651 1
100 БФ 57.09 651

13.  ДАВЫДОВ Дмитрий 04 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 643 1
100 БФ 57.34 643

14.  КРЫСОВ Илья 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 627 1
200 КП 2:13.14 627

15.  МОЗЖУХИН Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 622 1
800 ВС 8:49.55 622

16.  КУРНОСОВ Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 545 1
800 ВС 9:13.37 545

17.  КАСМЫНИН Игорь 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 539 1
800 ВС 9:15.43 539

18.  АКИМОВ Александр 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 530 1
800 ВС 9:18.33 530
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19.  ГОРЯНСКИЙ Лев 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 527 1
800 ВС 9:19.43 527

20.  ФЕДОРОВ Андрей 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 524 1
800 ВС 9:20.72 524

21.  АУЛОВ Егор 06 ГАУ КО "СШОР "Труд" 515 1
100 БФ 1:01.73 515

22.  КУРАКИН Матвей 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 501 1
200 КП 2:23.52 501

23.  ГОРЕЛОВ Андрей 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 496 1
800 ВС 9:31.11 496

24.  ГУСЛИН Владислав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 492 1
200 КП 2:24.39 492

25.  АБРАМОВ Иван 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 490 1
800 ВС 9:33.38 490

26.  БАРКОВ Тимофей 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 481 1
200 КП 2:25.41 481

27.  ХАРЧЕНКО Иван 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 468 1
800 ВС 9:42.23 468

28.  ВАХОВ Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 455 1
100 БФ 1:04.33 455

29.  МАТВЕЕВ Семен 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 454 1
800 ВС 9:48.15 454

30.  ВОЛОДИН Кирилл 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 439 1
200 КП 2:29.95 439

31.  КУЗЬМИН Ярослав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 435 1
200 КП 2:30.44 435

32.  АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 07 ПК «Нептун»  г. Калуга 434 1
100 БФ 1:05.37 434

33.  МАКУРИН Иван 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 426 1
800 ВС 10:00.72 426

34.  АФАНАСЬЕВ Тимофей 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 423 1
800 ВС 10:01.88 423

35.  БАБИЧ Алексей 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 422 1
800 ВС 10:02.48 422

36.  САНИН Игорь 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 406 1
200 КП 2:33.95 406

37.  КОБЕЦ Артур 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 391 1
800 ВС 10:18.25 391

38.  ТЕЛЕЖКИН Всеволод 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 390 1
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800 ВС 10:18.78 390

39.  АФОНИН Сергей 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 376 1
800 ВС 10:25.88 376

40.  СЕМИН Андрей 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 374 1
800 ВС 10:27.19 374

41.  КАРЛОВ Максим 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 336 1
800 ВС 10:50.26 336

42.  ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 320 1
800 ВС 11:00.75 320

43.  ЖУРАВЛЕВ Матвей 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 315 1
200 КП 2:47.50 315

44.  РОДИН Даниил 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 313 1
200 КП 2:47.85 313

45.  ЗАБАЛОВ Иван 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 282 1
800 ВС 11:29.05 282

46.  АКИМУТИН Михаил 07 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 275 1
200 КП 2:55.13 275

47.  ХИЦЕНКО Артём 10 ПК «Нептун»  г. Калуга 270 1
200 КП 2:56.25 270

48.  МИТЮРНИКОВ Тимофей 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 269 1
800 ВС 11:39.65 269

49.  ЯШКИН Егор 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 256 1
200 КП 2:59.39 256

50.  ПЫХТЕЕВ Кирилл 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 247 1
200 КП 3:01.50 247

Мальчики, Год рождения 2006 - 2008

1.  БУТРИН Михаил 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1137 2
100 БФ 59.43 577 200 КП 2:18.24 560

2.  БАЛАШОВ Ярослав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1109 2
800 ВС 8:59.04 590 100 БФ 1:01.58 519

3.  МЕДКОВ Владимир 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1040 2
200 КП 2:18.69 555 100 БФ 1:02.97 485

4.  УДАЛОВ Данила 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 926 2
200 КП 2:24.79 488 100 БФ 1:05.14 438

5.  ПИРКИН Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 892 2
800 ВС 9:38.12 478 100 БФ 1:06.37 414

6.  МИЛЕХИН Дмитрий 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 564 2
200 КП 2:47.05 317 100 БФ 1:18.89 247



Бассейн 50 м
Главный судья Кузнецов М.Е. ГБОУ КО СШОР "ОЛИМП"

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 13.03.2024 9:37 - Страница 4

Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

7.  КРЫСОВ Илья 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 627 1
200 КП 2:13.14 627

8.  МОЗЖУХИН Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 622 1
800 ВС 8:49.55 622

9.  КУРНОСОВ Дмитрий 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 545 1
800 ВС 9:13.37 545

10.  КАСМЫНИН Игорь 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 539 1
800 ВС 9:15.43 539

11.  АКИМОВ Александр 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 530 1
800 ВС 9:18.33 530

12.  ФЕДОРОВ Андрей 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 524 1
800 ВС 9:20.72 524

13.  АУЛОВ Егор 06 ГАУ КО "СШОР "Труд" 515 1
100 БФ 1:01.73 515

14.  КУРАКИН Матвей 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 501 1
200 КП 2:23.52 501

15.  ГОРЕЛОВ Андрей 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 496 1
800 ВС 9:31.11 496

16.  ГУСЛИН Владислав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 492 1
200 КП 2:24.39 492

17.  АБРАМОВ Иван 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 490 1
800 ВС 9:33.38 490

18.  ВОЛОДИН Кирилл 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 439 1
200 КП 2:29.95 439

19.  КУЗЬМИН Ярослав 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 435 1
200 КП 2:30.44 435

20.  АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 07 ПК «Нептун»  г. Калуга 434 1
100 БФ 1:05.37 434

21.  САНИН Игорь 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 406 1
200 КП 2:33.95 406

22.  ЖУРАВЛЕВ Матвей 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 315 1
200 КП 2:47.50 315

23.  АКИМУТИН Михаил 07 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 275 1
200 КП 2:55.13 275
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Мальчики, Год рождения 2009 - 2010

1.  КУЗНЕЦОВ Федор 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 1021 2
800 ВС 9:19.69 527 100 БФ 1:02.58 494

2.  ИСАЕВ Степан 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 622 2
200 КП 2:44.87 330 800 ВС 11:21.32 292

3.  КУЧЕРОВ Матвей 09 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 595 2
200 КП 2:44.70 331 100 БФ 1:17.11 264

4.  ГОРЯНСКИЙ Лев 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 527 1
800 ВС 9:19.43 527

5.  БАРКОВ Тимофей 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 481 1
200 КП 2:25.41 481

6.  ХАРЧЕНКО Иван 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 468 1
800 ВС 9:42.23 468

7.  ВАХОВ Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 455 1
100 БФ 1:04.33 455

8.  МАТВЕЕВ Семен 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 454 1
800 ВС 9:48.15 454

9.  МАКУРИН Иван 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 426 1
800 ВС 10:00.72 426

10.  АФАНАСЬЕВ Тимофей 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 423 1
800 ВС 10:01.88 423

11.  БАБИЧ Алексей 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 422 1
800 ВС 10:02.48 422

12.  КОБЕЦ Артур 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 391 1
800 ВС 10:18.25 391

13.  ТЕЛЕЖКИН Всеволод 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 390 1
800 ВС 10:18.78 390

14.  АФОНИН Сергей 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 376 1
800 ВС 10:25.88 376

15.  СЕМИН Андрей 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 374 1
800 ВС 10:27.19 374

16.  КАРЛОВ Максим 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 336 1
800 ВС 10:50.26 336

17.  ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 320 1
800 ВС 11:00.75 320

18.  РОДИН Даниил 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 313 1
200 КП 2:47.85 313

19.  ЗАБАЛОВ Иван 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 282 1
800 ВС 11:29.05 282
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20.  ХИЦЕНКО Артём 10 ПК «Нептун»  г. Калуга 270 1
200 КП 2:56.25 270

21.  МИТЮРНИКОВ Тимофей 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 269 1
800 ВС 11:39.65 269

22.  ЯШКИН Егор 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 256 1
200 КП 2:59.39 256

23.  ПЫХТЕЕВ Кирилл 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 247 1
200 КП 3:01.50 247

Мальчики, Год рождения 2011 - 2013

1.  КАСИЛОВ Даниил 11 ГАУ КО "СШОР "Труд" 1025 3
200 КП 2:34.75 399 100 БФ 1:12.68 315 800 ВС 11:06.82 311

2.  МАТВЕЕВ Артем 11 ГАУ КО "СШОР "Труд" 936 3
800 ВС 10:38.18 355 200 КП 2:48.11 311 100 БФ 1:16.51 270

3.  АНДРЕЕЩЕВ Максим 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 888 2
800 ВС 9:42.86 466 200 КП 2:31.91 422

4.  ДОНСКОЙ Илья 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 777 2
800 ВС 10:01.29 425 200 КП 2:41.37 352

5.  ЧАРУШНИКОВ Дмитрий 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 745 2
800 ВС 10:04.50 418 200 КП 2:45.37 327

6.  ЛИСУНОВ Олег 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 726 2
800 ВС 10:28.33 372 200 КП 2:41.02 354

7.  БУТРИН Егор 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 725 2
800 ВС 10:19.39 388 200 КП 2:43.75 337

8.  ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 663 2
800 ВС 10:39.59 353 200 КП 2:48.34 310

9.  САВИН Иван 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 661 2
800 ВС 10:29.34 370 200 КП 2:51.97 291

10.  ЛУКЬЯНЕЦ Кирилл 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 660 2
800 ВС 10:20.78 386 200 КП 2:55.41 274

11.  МОРОЗОВ Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 636 2
200 КП 2:45.24 328 800 ВС 11:09.15 308

12.  ЖАЛНИН Владимир 11 ПК «Нептун»  г. Калуга 634 2
800 ВС 10:39.43 353 200 КП 2:53.86 281

13.  МЕРКУЛОВ Мирон 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 613 2
800 ВС 10:52.69 332 200 КП 2:54.01 281

14.  КИСЕЛЕВ Игорь 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 609 2
800 ВС 11:01.54 319 200 КП 2:52.15 290

15.  КИСЕЛЕВ Степан 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 600 2
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800 ВС 11:14.79 300 200 КП 2:50.24 300

16.  КОЛБИН Егор 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 588 2
800 ВС 11:04.48 315 200 КП 2:55.57 273

17.  КИМ Вячеслав 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 560 2
800 ВС 11:07.79 310 200 КП 3:00.95 250

18.  ПАНАСЮК Дэниэль 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 554 2
800 ВС 11:32.63 278 200 КП 2:55.00 276

19.  БУХОНОВ Тимофей 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 551 2
800 ВС 11:24.59 288 200 КП 2:57.76 263

20.  ШАРОНОВ Тимофей 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 550 2
800 ВС 11:28.49 283 200 КП 2:56.96 267

21.  САФОНОВ Никита 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 546 2
800 ВС 11:35.72 274 200 КП 2:55.81 272

22.  ЮРДАНОВ Герман 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 529 2
800 ВС 11:35.40 274 200 КП 2:59.59 255

23.  ГОРОХОВСКИЙ Михаил 12 ГАУ КО "СШОР "Труд" 517 2
800 ВС 11:39.44 270 200 КП 3:01.56 247

24.  РОГОВ Игорь 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 507 2
800 ВС 11:30.93 280 200 КП 3:06.87 227

25.  ТИМОШИН Иван 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 505 2
800 ВС 11:39.88 269 200 КП 3:04.45 236

26.  ГУЗЯЕВ Иван 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 490 2
800 ВС 11:29.98 281 200 КП 3:12.09 209

27.  ОХЛИВАНКИН Андрей 11 ГАУ КО "СШОР "Труд" 471 2
200 КП 3:03.01 241 800 ВС 12:17.47 230

28.  СОЛЯК Савелий 12 ПК «Нептун»  г. Калуга 465 2
800 ВС 11:45.13 263 200 КП 3:14.25 202

29.  МИЩЕНКО Фёдор 13 ГАУ КО "СШОР "Труд" 456 2
800 ВС 12:06.60 240 200 КП 3:09.93 216

30.  БОЛОХНИН Владимир 13 ГАУ КО "СШОР "Труд" 450 2
800 ВС 12:02.99 244 200 КП 3:12.99 206

ТИТОВ Андрей 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 450 2
800 ВС 11:56.42 251 200 КП 3:15.21 199

32.  ХАРИТОШКИН Дмитрий 13 ГАУ КО "СШОР "Труд" 442 2
200 КП 3:08.01 222 800 ВС 12:27.82 220

33.  МАРТЫШОВ Максим 12 ГАУ КО "СШОР "Труд" 394 2
800 ВС 12:28.65 220 200 КП 3:23.92 174


